

Бюджет проєкту «Створення сучасного, екологічно чистого дендропарку – перлина Нових Санжар» (влаштування I черги)

Матеріали, роботи/послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проєкту, грн.	Джерела фінансування, грн.		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Лави садові	4800	6	28800		28800	
Гравійна відсіпка (гранвідсів)	1130	11	12430		12430	
Щебень з доставкою	1450	24	34800		34800	
Геотекстиль	36	219	7884		7884	
Бордюр	120	318	38160		38160	
Яблуня декоративна "Фрейя" (Висота h 350+, обх.стовбура 10- 12см, контейнер C79)	7400	7	51800	51800		
Сакура дрібнопильчата «Аmanoгaвa» (Висота h 300+, обх.стовбура 8- 10см, контейнер C79 СТБУ)	6700	7	46900	46900		
Клен гостролистий "Файервью" (Висота h 350+, обх.стовбура 10- 12см, контейнер C55)	7800	8	62400	62400		
Вишня подшерстна "Атомналіс Розеа" (Висота h 400+, обх.стовбура 14- 16см, контейнер C79)	7950	3	23850	23850		
Сосна кримська Pinus (Висота h200-250 2хvWRB)	7500	3	22500	22500		
Дерен білий "Елегантісіма" (Висота h 50+, контейнер C5)	450	6	2700	2700		
Ялівець горизонтальний "Блю Чіп"	270	93	25110	25110		

(Висота h 25+, контейнер С3)						
Гортензія волотиста "Ванілла Фрейз" (Висота h 50+, контейнер С3)	310	12	3720	3720		
Форзиція середня "Голдзаубер" (Висота h 40+, контейнер С3)	235	20	4700	4700		
Садіння дерев	1100	28	30800		30800	
Садіння кущів	100	131	13100		13100	
Влаштування щебенєво- гравійного мощення	500	219	109500		109500	
Всього:			519154	243680	275474	